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aan. Joustavasti, yksildllisestija

hankkimiseksi.
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Molemmissa malleissa varmistetaan, etta tydpaikalta |16ytyvat opiskelua vastaavat
tydtehtavat, riittavasti toimintaa, tarpeelliset tuotantovalineet seka osaavaa henkildstda ohjaukseen.

OPPISOPIMUS KOULUTUSSOPIMUS

Milloin oppisopimus? Milloin koulutussopimus?

» Oppisopimuksella hankit ja vahvistat * Koulutussopimuksella hankitaan ja
osaamista tydsuhteessa. vahvistetaan osaamista tydpaikalla

* Osaaminen hankitaan padasiassa opiskelijana (entinen tydssdaoppiminen).

tydpaikalla, opiskellaan myos
oppilaitoksessa ja verkossa.
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* Suunnitellaan aina yhdessa tydnantajan * Suunnitellaan aina yhdessa tyénantajan
kanssa. Sinusta tulee tydntekija. kanssa. Pysyt opiskelijana.
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* Sopii kaikenikaisille. * Sopii kaikenikaisille.
* Tydskentelet keskimaarin vahintaan * Voi ajoittua 1-5 padivalle viikossa.
25 h/viikossa. Tuntimaara sovitaan yksildllisesti.
* Sinulle maksetaan TESin mukaista palkkaa. * Et ole tydsuhteessa.
Voit saada opintososiaalisia etuja. * Tybdnantaja ei maksa palkkaa tai tarjoa
* Voidaan sopia tutkinnon osan tai vaikka muuta korvausta.
koko tutkinnon suorittamisen ajaksi. * Saat opintotukea ja muita opintososiaalisia
* Sopimuksen tekevat sina, tydnantaja ja etuuksia.
koulutuksen jarjestdja. * Voidaan sopia tutkinnon osa tai pienempi osa

kerrallaan tai useammasta tutkinnon osasta.
»  Sopimuksen tekevat tydnantaja ja koulutuksen
jarjestdja. Saat sopimuksen tiedoksi.

Tiesitkd, etta oppisopimus ja koulutussopimus voidaan solmia myds kesatydn ajalle.
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KYSY LISAA KEUDAN
TYOELAMAPALVELUISTA

Palvelunumero: 040 174 5627

Sahkoposti: tyoelamapalvelut@keuda.fi

Tekniikan- ja liikenteen alojen tiimi

Saarnio, Marjaana
Palvelusuunnittelija

050 415 0823
marjaana.saarnio@keuda.fi

Karvonen, Tapio
Asiakkuuspaallikko

050 415 0850
tapio.karvonen@keuda.fi

Kayhko, Jorma
Asiakkuuspaallikko
050 415 1471
jorma.kayhko@keuda.fi

Riekki, Vesa
Asiakkuuspaallikko
050 547 8001

vesa.riekki@keuda.fi

Hyvinvointi- ja palvelualojen tiimi

Matikainen, Satu
Palvelusuunnittelija

040 174 4470
satu.matikainen@keuda.fi

Tuomisto, Sirpa
Asiakkuuspaallikko

040 174 4455
sirpa.tuomisto@keuda.fi

Ylonen, Irja
Asiakkuuspaallikko
050 415 1463

irja.ylonen@keuda.fi

Keudag@

Liiketalous- ja luonnonvara- ja

ymparistoalojen tiiml

Ikavalko, Ari
Asiakkuuspaallikko
050 415 0905
ari.ikavalko@keuda.fi

Rantala, Elina
Asiakkuuspaallikko
050 415 0967
elina.rantala@keuda.fi

Ranto, Paivi
Asiakkuuspaallikko

050 415 0965
paivi.ranto@keuda.fi

Keudan Voima on ura- ja rekrytointipalvelu
opiskelijoille ja tyonantajille.

voima@keuda.fi

OPPISOPIMUSINFO

Aika: Joka keskiviikko, alkaen klo 15
Paikka: Keuda-talo, Kerava (Keskikatu 3)

Tule kuulemaan ja keskustelemaan

oppisopimuksen mahdollisuuksista.
Oppisopimuksella on mahdollista hankkia
ammatti tai suorittaa loppuun
ammattiopinnot. Voit myos syventaa
osaamistasi ammatissasi.




